
Sala-Heby Energi 



SHE – ett tryggt val!
Nyfiken på ett lokalt energibolag som finns nära tillhands och är med i matchen om den stora 
energiomställningen? Välkommen till SHE – Sala-Heby Energi – en stolt leverantör av förnybar el, värme och 
energieffektivisering för alla i Sala-Heby med omnejd. Vi är kommunägda och vill med de produkter och 
tjänster vi erbjuder vara med och skapa ett samhälle i framkant. Som kund hos oss kan du känna dig trygg i 
vetskap om att du är med i det viktiga hållbarhetsarbetet samtidigt som du alltid får sakkunnig hjälp.  

SHE bildades för över 50 år sedan, 1973, och har sedan 
dess utvecklats med en tydlig miljöprofil och målsättning 
att producera el och värme av 100 % förnybara källor, 
för att värna om kommande generationer. Vi erbjuder 
helhetslösningar för såväl privatpersoner som företag – 

och givetvis till våra ägarkommuner, Sala och Heby, som är 
en del av ägarstrukturen. Genom det kommunala ägandet 
kommer vinstutdelningen tillbaka till invånarna, vilket 
skapar en bättre framtid i Sala och Heby. En win-win för 
alla!



HÅLLBARHET OCH SAMMANHÅLLNING
På SHE bryr vi oss om våra medarbetare och har idag ca 65 
anställda. Trivselfaktorn är hög och många har varit hos oss 
länge, vissa från start ända till pension vilket vi ser som ett 
bevis på att vi tar väl hand om vår personal.

Vi väljer i första hand att samarbeta med lokala under- 
entreprenörer och leverantörer, och dessa samarbeten blir 
ofta långvariga. På så sätt främjas bygdens företagare och 
vi försäkrar oss samtidigt om en hög och jämn kvalitet på 
utförda jobb.

Att arbeta enligt FN:s globala mål för ett hållbart samhälle 
löper som en röd tråd genom hela vår verksamhet. Vi bidrar 
på flera sätt till närområdet, till exempel så är vi med och 

sponsrar föreningslivet inom många olika områden, såsom 
fotbollsklubbar, bygdegårdar och demensföreningar. Varje 
år delar vi dessutom ut ett miljöpris och uppmuntrande 
stipendier. 

Vi är tacksamma för våra kunders förtroende. Tillsammans 
kan vi bygga ett bra energisystem som möjliggör energi- 
omställningen här där vi bor. 

Välkommen till SHE – energiföretaget som bryr sig om det 
lokala på en nationell marknad.
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Sala-Heby Energi består av tre olika bolag, som arbetar tätt tillsammans men inom olika områden:

DRIFTAVBROTT/FELANMÄLAN
För att se pågående och planerade avbrott, kolla in driftstörningskartan på vår hemsida. Du kan även fylla i 
dina kontaktuppgifter på Mina Sidor eller i vår app för att få avbrottsinformation via sms. 



Ett stabilt elnät
Många av er som bor i Sala och Heby kommun är automatiskt kunder hos oss på SHE Elnät eftersom vi har  
koncessionen i stora delar av området. Under åren 2012-2021 var den genomsnittliga avbrottstiden per kund i 
Sverige 107min/år. För SHEAB:s kunder hade vi under samma period en genomsnittlig avbrottstid på 47min/år. 
Detta genom att vi finns lokalt och är nära våra kunder, vilket också är en bra förutsättning för att på ett effektivt 
sätt klara den pågående energiomställningen. Att elnätet ägs och drivs lokalt har många fördelar, till  
exempel kan vi relativt enkelt genomföra innovativa lösningar tillsammans med kunder som kan påverka den  
totala nätkostnaden positivt för hela kundkollektivet. 

NYTT PÅ ELNÄTSFRONTEN
Vi är glada att kunna meddela att vi slutet på 2023 hade 
strax över 700st produktionsanläggningar installerade i vårt 
elnät. Flertalet av dessa finns på våra kunders villatak i form 
av solceller. Tillsammans utgör det en effekt på ca 14MW 
vilket medför att vi under vissa timmar sommartid snart är 
självförsörjande.  Detta linjerar med ett av våra långsiktiga 
mål att bli helt oberoende av överliggande nät dygnet runt. 

VAR MED OCH PÅVERKA DIN  
NÄTKOSTNAD
Alla våra elnätskunder, utom vissa lägenhetskunder, har idag 
en effekttariff. Detta innebär att du själv som kund har stora 
möjligheter att påverka hur mycket du ska betala i nätavgift. 
Vi mäter dina tre högsta timeffektvärden under vardagar  
kl. 07:00-19:00 som du får betala medelvärdet för under 
varje fakturaperiod (månadsvis). Under dessa timmar är vårt 
nät som högst belastat därav vill vi skapa ett incitament att 

om möjligt flytta sin intensiva effektförbrukning till andra 
timmar på dygnet.

Aktuella priser och mer information hämtar du på vår 
hemsida.

KUNDENS RÄTTIGHETER – SHE-ELNÄT
Sala-Heby Energi Elnät följer bestämmelserna om elektriska 
anläggningar och om elsäkerhet enligt de allmänna avtals- 
villkoren för konsument samt avtalsvillkoren för 
näringsidkare och högspänningskunder. Bestämmelserna i 
dem handlar bland annat om elnätsanslutning, avläsning av 
elmätare, ersättning vid elavbrott och otillåtna efterkrav.

RÅDGIVNING
För oberoende användarrådgivning och råd om tillgängliga 
energieffektivitetsåtgärder rekommenderar vi att kontakta 
Energi- och klimatrådgivaren i den kommun du bor.

EFFEKTIVITET OCH  
PÅLITLIGHET I VARJE PROJEKT!

VÅR OMFATTANDE MASKINPARK ÄR UTRUSTAD FÖR ATT HANTERA DET MESTA – FRÅN SNÖRÖJNING OCH FINPLANERING  

TILL MER SPECIALISERADE UPPDRAG SOM FÖRLÄGGNING AV HÖGSPÄNNING, GRUNDARBETEN OCH SPECIALLYFT.

JCGL.SE • 070-3389449 • INFO@JCGL.SE 
KONTAKTA OSS IDAG!

I över 30 år har JC Gräv & Lyft AB i Sala varit synonymt med 
pålitlighet och kvalitet inom entreprenadbranschen. 
Vår omfattande maskinpark är utrustad för att hantera det mesta – från 
snöröjning och plattläggning till mer specialiserade uppdrag som 
stubbfräsning och sophantering.

Vi är också stolta över vårt bidrag till lokala projekt och samhällsinitiativ, där vi 
inte bara vill tjäna våra kunder utan också bidra till ett starkare lokalsamhälle. 

Vi är här för att säkerställa att ditt projekt blir framgångsrikt – effektivt, pålitligt 
och med ett öga för kvalitet.
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Kundanpassade solcellslösningar
Att låta oss hjälpa dig med din solcellslösning är ett tryggt val. Vi på SHE började med detta redan 2013 och 
våra kunder består av både privathushåll och företag. När du installerar solpaneler på din fastighet sänker du 
inte bara din egen energikostnad – du bidrar också till samhällsnyttan i stort. 

Det kan vara mycket att sätta sig in i när man ska installera 
solceller, men vi finns här för att svara på dina frågor och 
guida dig till rätt lösning. Varje uppdrag är unikt och vi  
anpassar effekten och utformningen på anläggningen så 
att den passar just dina förutsättningar. 

SHEs solcellslösningar är såväl innovativa som stabila och 
håller högsta kvalitet. I våra paket ingår solpaneler, mont- 
agedetaljer och växelriktare. Om det finns behov adderar vi 
även optimerare. Sedan kan du kan enkelt följa din produk-
tion och förbrukning via dator, surfplatta eller smartphone.

Våra duktiga medarbetare som både är certifierade och har 
stor branscherfarenhet, ser till att din solcellsinstallation 

följer gällande regelverket och gör även en efterkontroll. 
Undrar du något finns vi alltid här för support! 

Genom att producera sin egen el blir man till viss del själv-
försörjande på energi. Man betalar ingen skatt eller moms 
på de egenanvända kilowattimmarna och blir också mindre 
känslig för oväntade elprishöjningar. Garantitiden är lång, 
vilket innebär att man har många år framför sig med gratis 
el när anläggningen väl är betald. En extra bonus när du 
som elproducent tecknar avtal med Sala-Heby Energi är 
att vi köper hela din överskottsproduktion. Produktionen 
ersätts till timpris.

Undrar du något 
finns vi alltid här 
för support! 



Elbilsladdning
Det ska vara enkelt att ställa om från fossila bränslen och då behöver samhället rustas med fler laddpunkter. 
Som energiföretag vill vi självklart vara med och möjliggöra för både invånare och besökare i vårt närområde 
att kunna ladda elbilen snabbt och lätt. Därför arbetar vi intensivt med att få till fler laddpunkter. 
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Skruvgatan 5, 73338 Sala
Tel. 070-4529560  
www.rsemekaniska.se

ETT FÖRETAG MED  
STORA MÖJLIGHETER  
OCH BRED KOMPETENS

Sala-Heby Energi utför ett långsiktigt arbete för att bygga 
upp ett nätverk av publika laddstationer. Det är en blandning 
av både snabba och lite långsammare laddare, strategiskt 
utplacerade för att täcka in alla tänkbara behov för dig som 
färdas med elbil i området. Vare sig du snabbt behöver ladda 
batterierna i förbifarten, vill ladda bilen under arbetsdagen 
eller passa på att fylla upp bilen medans barnen spelar 
match vid någon av idrottsanläggningarna i kommunerna så 
vill vi att det ska vara enkelt. Inom kort kommer du hitta fler 
ställen att ladda din bil på då det är ett ständigt projekt att 
bygga ut nätverket i våra ägarkommuner. 

Förutom att installera laddstationer i den offentliga 
miljön så installerar vi laddstolpar till fastighetsbolag och 
företag. Här kan du vara säker på att få en trygg och stabil 
installation som utförs fackmannamässigt. 

LADDA PÅ JOBBET ELLER I BRF:EN
Vill ni kunna erbjuda era anställda möjligheten att ladda,  
eller är ni ett fastighetsbolag som vill kunna erbjuda 
laddmöjligheter till era hyresgäster? Eller kanske en 
bostadsrättsförening? Vi kommer ut och gör en analys av 
ert behov, vilken effekt som behövs och vad som är möjligt 
att utföra utifrån er fastighets förutsättningar.

I en del föreningar laddar boende via motorvärmaruttag i 
brist på laddboxar. Detta medför dels en stor säkerhetsrisk 
då dessa inte är anpassade för den effekt som krävs, dels 
kan det bli ett problem för er som förening att på ett bra sätt 
ta betalt för det som förbrukas.



Elhandel  
– förnybar el är den självklara normen
Till skillnad från ditt elnätsavtal kan du som kund själv välja att handla elen du förbrukar från vilken leverantör 
och med vilket avtal du vill – och vi rekommenderar såklart att du väljer oss! Elen från SHE är 100 % förnybar 
och genom att handla din el från oss är du med lokalt och verkar för den gröna omställningen. 

Det kan verka som en djungel att sätta sig in i hur elhan-
deln fungerar, men vi finns här för att svara på dina frågor. 
Vi har stor lokalkännedom och en prisbelönt kundservice 
som är lätt att nå. På vår hemsida kan du läsa mer om vad 
de olika avtalen innebär, där finns också svar på några av 
de vanligaste frågorna vi får från våra kunder. Se gärna vår 
hemsida för att få en kostnadsuppskattning baserat på din 
faktiska förbrukning. Vi håller konkurrenskraftiga priser 
och vill vara ditt självklara val av elleverantör.

OLIKA AVTAL VI ERBJUDER:

Rörligt pris
Med Rörligt pris får du ett avtal där ditt pris sätts  
månad för månad och baseras på kundkollektivets för-
brukning i förhållande till Nord Pools spotpris. Detta avtal 
passar dig som inte har möjlighet att styra vilka timmar du 
förbrukar din el.

Timpris
Med Timpris får du ett avtal där du betalar det elpris som 
råder de timmar du förbrukar din el. Detta elavtal passar dig 
som har möjlighet att styra din förbrukning till timmar med 
lägre elpriser. 

Fast pris
Med Fast pris får du ett avtal där du betalar samma pris för 
din förbrukade el under hela avtalsperioden, oavsett Nord 
Pools spotpris. Detta avtal passar dig som vill ha ett förut-
sägbart elpris med minimerad risk.

Trygg Vinter
Under 2024 lanserar vi vårt nya avtal Trygg Vinter. Med 
detta avtal har du ett fast pris under perioden november 
t.o.m. mars och ett rörligt pris resten av året. Detta avtal 
passar dig som vill trygga dina kostnader under vinterhalv- 
året, men samtidigt kunna dra nytta av lägre elpriser under 
sommaren.

Portföljförvaltning för företagare 
För kunder med stor elförbrukning erbjuder vi portföljför-
valtning av ert elavtal. Hör av dig till oss för att få veta mer!

Avtal för mikroproducenter av solel
Du som producerar din egen el kan teckna trygga avtal med 
oss om att vi köper all din överskottsel.

BERÄKNA DITT PRIS HÄR:

Med brett tekniskt kunnande och mångårig erfarenhet av larmsys-
tem inom såväl brand som inbrott, erbjuder Sala Larm & Teknik AB 
även lösningar inom kameraövervakning och lås.

ALLT INOM  
SÄKERHETSTEKNIK & LÅS

Butik: Rådhusgatan 3, 733 30 Sala • 0224-143 80 • salalarm.se

INBROTTSLARM • KAMERAÖVERVAKNING • PASSERSYSTEM

Välkommen till 

butiken!
Vi har ett brett ut-

bud för att skydda  

ditt hem & företag
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Du har väl inte glömt att  
ladda ner vår app Mitt SHE?App Store Google Play



Fjärrvärme  
– en klimatsmart investering
SHE levererar fjärrvärme som – trots sitt namn – är lokalt producerad och består av 100 % förnybar energi. Att 
ansluta din fastighet till fjärrvärmenätet innebär en trygg och bekväm form av uppvärmning, samtidigt som du 
är med och bidrar till en hållbar morgondag. 

I stället för att varje hus har sitt eget uppvärmningssystem 
levereras värmen direkt via ledningar från vårt kraftvärme-
verk. Det sköter sig självt och är praktiskt eftersom du till 
exempel alltid får en jämn, behaglig inomhustemperatur 
och det finns alltid tillräckligt med varmvatten när hela 
familjen ska duscha. Fjärrvärmen fyller en viktig samhälls-
funktion genom att bidra till minskade utsläpp och ett 
minskat elbehov för uppvärmning. 

Fjärrvärme är valet för dig som föredrar enkelhet och mini-
malt underhåll samtidigt som du med gott samvete gjort ett 
bra miljöval.

HUR FUNGERAR FJÄRRVÄRME?
I vårt kraftvärmeverk eldar vi bara biomaterial som annars 
hade gått till spillo men som nu i stället blir till värme. Där 
hettas vattnet upp för att sedan sprida värme till de hus 
som är uppkopplade på fjärrvärmenätet. När det heta 
vattnet gjort sitt i din fastighet så har det svalnat och leds 
tillbaka till kraftvärmeverket. På vägen tillbaka kan det 
fortfarande göra nytta, som att värma gågatorna runt Salas 
torg så de blir isfria på vintern. När vattnet sedan är tillbaka 
på kraftvärmeverket värms det upp på nytt för att återigen 
ledas ut på fjärrvärmenätet.

I din fastighet installeras en fjärrvärmecentral med värme-
växlare, som för en villa inte är mycket större än ett bad-
rumsskåp. Fjärrvärmecentralen är en teknisk installation 
som mår bra av regelbunden service och förebyggande 
underhåll för att göra värmen ännu mer driftsäker och 
ekonomisk. Det blir också billigare i längden, vilket är en 
god anledning till att teckna ett serviceavtal med oss. För 
att boka service av din fjärrvärmecentral, kontakta kund-
service.

VEM KAN ANSLUTA  
SIG TILL FJÄRRVÄRMENÄTET?
SHEs fjärrvärmenät tillgodoser värmebehovet för privata, 
kommunala och kommersiella fastigheter i Sala och Heby 
med omnejd. För att se om du har möjlighet att ansluta dig 
till fjärrvärmenätet eller få en offert på anslutningen, ta 
kontakt med SHEs försäljning. Då ingår servisledning in till 
din fastighet och en ny fjärrvärmecentral, inklusive nödvän-
dig eldragning och anslutning till ditt vattenburna system. 

Förutsättningen för att kunna ansluta sig till fjärrvärme är 
alltså att det finns ett fungerande, vattenburet uppvärm-
ningssystem att koppla fjärrvärmen på. Har du till exempel 
direktverkande el krävs det att du först konverterar ditt 
värmesystem till vattenburen värme.

Om din fastighet redan är ansluten till fjärrvärmenätet: 
Grattis! Då behöver du bara kontakta kundservice för att 
teckna ett avtal. 

För att se hur vi som företag årligen uppfyller målen om 
bland annat samhällsansvar och miljö kan du via vår  
hemsida ta del av vår hållbarhetsredovisning.
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Sala-Heby Energi AB

www.sheab.se

Fabriksgatan 14

733 39 Sala 

Telefon: 0224-576 00

Kundservice

Telefon: 0224-576 10

Mejladress: kundservice@sheab.se

På vår kundservice arbetar vi med rådgivning och försäljning av produkter och tjänster kring el, värme, energi- 
effektivisering och elnät. Vi kan också hjälpa till med produkter som solceller, elbilsladdare, HVO och träpellets. 

För registrering, fakturafrågor, flyttadministration m.m. vänder du dig också till oss. 

Facebook Instagram LinkedIn


